
�

ADRENALIN
TESTOSTERON

A SPEED…
PROSTĚ 

POŘÁDNÁ 
JÍZDA

film

LUCA BESSONA

Daniel, bývalý roznašeč pizzy,
je posedlý rychlostí. Ve svém

novém zaměstnání si coby taxi-
kář speciálně upravuje své auto

a dokonce ani policejní radary ho
nemohou zachytit!

Když se ale náhodou kvůli rychlé jízdě
setká s policistou Emilienem, musí s ním uzavřít
dohodu, aby nepřišel o doklady: stává se Emilieno-
vým osobním řidičem. Daniel je te� na druhé straně
zákona a nečekaně se stává velkým esem při vyšet-
řování gangu německých bankovních lupičů. 

Spolu s přítelkyní, Emilienovou matkou a celou partou roznašečů
pizzy spojí Daniel a Emilien své síly a s povedenými následky
poráží zloděje pěšky, na skútrech a samozřejmě v taxíku. 

„POŘÁDNÝ KUS NEFALŠOVANÉ ZÁBAVY!“
★★★★ Empire

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 9

JAZYK

1
DOLBY AND THE2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

FRANCOUZSKY 

� 5.1

ČESKY 

� 5.1

DÉLKA 

88 MIN.

BONUSY: upoutávka, film o filmu, 
fotogalerie

TITULKY české

�

�

� Případné reklamace:
hce@hce.cz   tel.: 244 464 135

© 1997 TF1 Films Production. Všechna práva vyhrazena.

LUC BESSON UVÁDÍ V PRODUKCI ARP  SAMY NACERI  FREDERIC DIEFENTHAL  “TAXI” FILM GÉRARDA PIRESE
MARION COTILLARD  MANUELA GOURARY  EMMA SJOBERG  BERNARD FARCY  HUDBA IAM  SCÉNÁŘ LUC BESSON  KAMERA JEAN-PIERRE SAUVAIRE  

VÝPRAVA JEAN-JACQUES GERNOLLE  ZVUK VINCENT TULLI   MIX
ZVUKU VINCENT ARNARDI     HLAVNÍ 

PRODUCENT BERNARD GRENET  PRODUKCE MICHELE A LAURENT PETINOVI  REŽIE GÉRARD PIRES
ARP VE SPOLUPRÁCI S TF1 FILMS PRODUCTION & STUDIEM CANAL+ A COFIMAGE 9  STUDIO IMAGES 4 PARTICIPATIONTAXI S ARP  TF1 FILMS PRODUCTION  STUDIO CANAL

1997  SOUNDTRACK K DOSTÁNÍ OD EPIC


